РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ОВЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.08.2021 г.                      №49
с. Овчинец

Об утверждении типовой формы Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	В соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 года  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом  от 22.07.2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Решением  Овчинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 г. № 130б «Об утверждения Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Овчинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства , физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить типовую форму Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (приложение 1).
1. Признать утратившим силу постановление  Овчинской сельской администрации №37/4 от 09.04.2019 года « Об утверждении  типовой формы Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Овчинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области  в разделе поселения».
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Овчинской
сельской администрации				                  Н.Ф.Черепков